
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 "ВОСКРЕСЕНСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 25 июля 2003 г. N 483/55 

 О ТАРИФАХ И СТАВКАХ НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ДЛЯ 

 НАСЕЛЕНИЯ 

 

 (в ред. решений Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 17/2, от 23.01.2004 

 N 21/3) 

 

 В соответствии с Указом Президента от 28.04.1997 N 425 "О реформе жилищно-коммунального 

 хозяйства в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.08.1995 N 154-ФЗ "Об общих 

 принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением 

 Правительства РФ от 02.08.1999 N 887 "О совершенствовании системы оплаты жилья и 

 коммунальных услуг и мерах по социальной защите населения", постановлением главы 

 Воскресенского района от 22.02.1999 N 79 "О мерах по упорядочению регулирования цен (тарифов)", 

 программой реформирования жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского района и в связи с 

 протоколом совещания от 04.07.2003, утвержденным первым заместителем Председателя 

 Правительства Московской области А.В. Горностаевым, о приведении в соответствие тарифной 

 политики на жилищно-коммунальные услуги Совет депутатов муниципального образования 

 "Воскресенский район" решил: 
 
 1. Утратил силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 21/3. 
 
 2. Утратил силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 21/3. 
 
 3. Утратил силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 21/3. 
 
 4. Утратил силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 21/3. 
 
 5. Утратил силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 21/3. 
 
 6. Утратил силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 21/3. 
 
 7. Считать утратившими силу с 01.08.2003: 
 
 7.1. Пункты 2-6 решения Совета депутатов муниципального образования "Воскресенский район" 

 от 25.04.2003 N 445/51 "О тарифах и ставках на жилищно-коммунальные услуги для населения". 
 
 7.2. Пункт 2 решения Совета депутатов муниципального образования "Воскресенский район" от 

 25.04.2003 N 446/51 "О тарифах на услуги по техническому обслуживанию, содержанию и ремонту 

 лифтов". 
 
 8. Опубликовать данное решение в районной газете "Наше слово". 
 
 9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

 жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству (Федоров А.Н.) и заместителя главы 

 администрации Харькова Е.В. 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Глава муниципального образования 
 
 З.А. Панова 

 

 Приложение N 1 
 
 к решению Совета депутатов 
 
 муниципального образования 
 
 "Воскресенский район" 
 
 Московской области 
 
 от 25 июля 2003 г. N 483/55 

 

 ТАРИФЫ НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ, СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ (ВКЛЮЧАЯ 

 ТЕКУЩИЙ И КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МЕСТ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ) ЖИЛЬЯ ДЛЯ 

 НАСЕЛЕНИЯ, ПРОЖИВАЮЩЕГО В ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ ВСЕХ ФОРМ 

 СОБСТВЕННОСТИ (100%, ВВОДЯТСЯ С 01.08.2003) 

 

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 21/3. 

 

 Новые тарифы утверждены решением Совета депутатов Воскресенского района МО от 

 23.01.2004 N 21/3. 

 

 Приложение N 2 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 к решению Совета депутатов 
 
 муниципального образования 
 
 "Воскресенский район" 
 
 Московской области 
 
 от 25 июля 2003 г. N 483/55 

 

 СТАВКИ (90% ТАРИФОВ) НА ОПЛАТУ СОДЕРЖАНИЯ И РЕМОНТА (ВКЛЮЧАЯ 

 ТЕКУЩИЙ И КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МЕСТ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ) ЖИЛЬЯ ДЛЯ 

 НАСЕЛЕНИЯ, ПРОЖИВАЮЩЕГО В ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ ВСЕХ ФОРМ 

 СОБСТВЕННОСТИ (ВВОДЯТСЯ С 01.08.2003) 

 

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 21/3. 

 

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов Воскресенского района МО от 

 23.01.2004 N 21/3. 

 

 Приложение N 3 
 
 к решению Совета депутатов 
 
 муниципального образования 
 
 "Воскресенский район" 
 
 Московской области 
 
 от 25 июля 2003 г. N 483/55 

 

 СТАВКИ (90% ОТ ТАРИФОВ) НА ОПЛАТУ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ, 

 ПРОЖИВАЮЩЕГО В ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ ВСЕХ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ (ВВОДЯТСЯ 

 С 01.08.2003) 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 21/3. 

 

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов Воскресенского района МО от 

 23.01.2004 N 21/3. 

 

 Приложение N 4 
 
 к решению Совета депутатов 
 
 муниципального образования 
 
 "Воскресенский район" 
 
 Московской области 
 
 от 25 июля 2003 г. N 483/55 

 

 СТАВКИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ, СОДЕРЖАНИЯ И РЕМОНТА ЖИЛЬЯ ДЛЯ 

 РАСЧЕТА СУБСИДИЙ (ВВОДЯТСЯ С 01.08.2003) 

 

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 23.01.2004 N 21/3. 

 

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов Воскресенского района МО от 

 23.01.2004 N 21/3. 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

